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AVTACKNING AV KLUBBENS MÅNGÅRIGA REDAKTÖR

Det är fredag kväll och vad är då inte trevligare än ett besök 
i Nacka? Susanne Johansson och jag är hos Marianne Hård 
(S*Operacoon’s). Marianne har sedan 2001 varit redaktör 
för klubbens tidning men lämnade över redaktörsarbetet till 
Therese Luthman (S*Oomingmak’s) under 2009. Det är för att 
tacka Marianne för sina år som redaktör som Susanne och jag 
är hemma hos henne på uppdrag av styrelsen. Efter att ha häl-
sat på de flesta av familjen Hårds katter bjuds jag och Susanne 
på en god räkpaj i sällskap av Marianne och Lasse (och ett 
antal katter som svansar runt på golvet nedanför). 
Medan vi äter och efterrätten glider in på bordet frågar jag 
Marianne hur länge hon varit engagerad i tidningen. Mari-
anne får först tänka efter lite, men kommer fram till att det 
måste ha varit 1997 som hon gick med i tidningsredaktio-
nen. Först hjälpte hon till med att skriva artiklar, innan hon 
övertog redaktörsposten från Karolina Ross (S*Ruskprickens) 
2001. Sedan dess har hon fortsatt med att skriva artiklar, leta 
artiklar, översätta artiklar, allt för att fylla klubbens tidning 
med varierat och intressant material. Så när jag frågar Mari-
anne vad som varit roligast som redaktör svarar, hon utan att 
behöva tänka ”-Skriva och hitta uppslag till artiklar och dela 
med mig av det jag hittar”. Självklart har det funnits torka i 
skrivandet också, säger Marianne och ler. Att läsa så mycket 
som hon har gjort under sin tid som redaktör har inte bara 
bidragit till artiklar till tidningen, det har även gjort att Mari-

anne lärt sig mycket själv om allt som rör våra katter, berättar 
hon. Dessutom har hon i sitt sökande efter material också fått 
mycket kontakt med människor som hon annars kanske inte 
hade stiftat bekantskap med. Det har varit mycket positivt, 
tycker hon. Det har alltid funnits en viss tillfredsställelse i att 
se slutresultatet av det arbete man lagt ner i form av en färdig-
tryckt tidning i handen. 
Har du försökt hålla någon form av säsongsbetoning på 
tidningen frågar jag sedan vidare?  Tidningen har kommit 
ut med lite betoning på vinter, vår, sommar och jul, fortsät-
ter Marianne. Till vissa nummer av tidningen nämner hon 
dock att det varit mycket material och till andra mindre. Visst 
material kommer ju in från medlemmarna och fyller då ut 
tidningen bra med texter. Vissa medlemmar har Marianne 
haft regelbunden kontakt med, antingen om de själva skickat 
in material regelbundet eller om hon har bett dem skriva. Alla 
som jag har frågat vid sådana tillfällen har snällt ställt upp 
och hjälpt till, när jag känt att jag har behövt lite mer material, 
säger Marianne.
Marianne säger att det varit mycket givande, men samtidigt 
mycket krävande att vara redaktör. Familjen har inte alltid 
tyckt att det varit lika kul som Marianne att hon jobbat som 
redaktör. Arbetet kräver mycket av fritiden, både att leta 
material, färdigställa material som kommer in, bolla korrektur 
med den person som gör layouten på tidningen och att skicka 
ut den tryckta tidningen till alla medlemmar. När Marianne 
började som redaktör för tidningen var det inte så vanligt att 
materialet kom med e-mail, det var mest i pappersform som 
materialet kom med posten och så fick man skriva om allt. 
Nu för tiden har det varit lättare när materialet kommit direkt 
med e-mail istället. Det tar dock ändå sin lilla tid att ordna 
texterna och eventuellt justera språk- och stavfel. Marianne 
säger att hon varit mycket noga med att försöka hålla en bra 
balans mellan materialet till tidningen, så att det passar såväl 
sällskapskattsägare som uppfödare att läsa, det i sig tar också 
tid. Tidningen blir lite vad man gör den till, berättar hon 
vidare och Marianne erkänner att hon har ställt höga krav på 
sig själv med att försöka ge medlemmarna en så intressant 
och bra tidning som möjligt. Det kan tolkas negativt av andra 
om man låter områden som ligger en själv nära, ta för mycket 
utrymme i tidningen. Det gäller att hålla en neutral profil, 
fortsätter Marianne. 
Sedan frågar jag till sist vad hon skall ägna sig åt numera 
framöver. Marianne säger med ett stort leende ”- Jag skall ge 
mig själv mer tid, lära mig nya saker genom att studera, delvis 
i form av en vidareutbildning till medicinsk sekreterare, som 
kommer att ta mycket av min tid under tre terminer framöver. 
Därefter hoppas jag hitta ett intressant arbete med anknytning 
till min vidareutbildning.”
Slutligen vill Marianne passa på att tacka alla som hjälpt 
henne att fylla tidningarna med intressant material under alla 
hennes år som redaktör och medarbetare i redaktionen och 
önskar nuvarande redaktion lycka till.
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